EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
DETERMINADO Nº 202205090

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202205090  por 12 meses, para
prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 28/10/2023 a 27/10/2024

VALOR CONTRATUAL: R$ 112.753,60 (Cento e doze mil setecentos e cinquenta e três reais e
sessenta centavos)

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e WILSON JAIME DE SOUZA OLIVEIRA, CPF ***.921.141-**

PROCESSO SEI 22.24.000008304-8

Goiânia, data da assinatura eletrônica.